
Milada P. (Pramila) ID 287279 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.9.2024, 10:46

PODMÍNKY PRODEJE
Kontaktní údaje:
  Milada Prášková - PRAMILA
  výroba a prodej pleteného zboží
  Osová Bítýška 18
  594 53 Osová Bítýška

  tel: 728 340 286
  www.pramila.wz.cz
  IČ: 187 97 539
  NEJSEM PLÁTCE DPH

  Milé maminky,
  všechny věci, které najdete u mne v albu jsou pletené případně háčkované na zakázku. Hlavní činností je strojové pletení pro
děti i dospělé.

  Většinou požaduji, abyste si zaslaly vlastní míry, předejdeme potom nesrovnalostem ve velikostech. U daných výrobků píši,
jaké míry budu potřebovat. Prosím měřte pečlivě!!!Změna barvy je samozřejmě možná, vždy záleží na tom, jaké mám
skladem a jaké se Vám líbí. Ráda Vám s výběrem poradím. Je možné si zaslat fotku, dle které mohu zboží uplést. Případně si
vymyslet vlastní vzhled. Aktuální barevné možnosti, kromě základního barevného spektra, jsou v albu pod záložkou BARVY
SKLADEM, vzorník.

  V případě Vaší objednávky Vám odpovím do 24 hodin. Pokud jsem mimo internet, napíši tuto informaci do vzkazů.
  Termín dodání je na základě domluvy, dle složitosti zakázky, max. 3 týdny. Pokud potřebujete zboží urgentně, je možné se
domluvit.

  Reklamace jsou řešeny dle zákona.
  Prosím však o pečlivé změření a případně promyšlení barvy, aby k nim zbytečně nedocházelo.

  Poštovné se řídí aktuálním sazebníkem pošty, dle domluvy je možné osobní převzetí.
  Pokud si přejete zaslat zboží obyčejně, je to vždy na Vaše vlastní riziko, na dobírku nezasílám.

  Těsně před dokončením zboží se Vám ozvu s přesnými podklady k platbě. Číslo účtu je:
  169727707/0300 - Poštovní spořitelna (ČSOB). Jakmile mám platbu na účtu, balíček zasílám max. do 2 dnů.
  Paragon o prodeji zasílám automaticky se zbožím.

  Jedná se o strojní pletací přízi na pletacích cívkách, nemohu bohužel plést z dodaného případně v galanterii koupeného
materiálu.
  Složení - ve většině případů se jedná o 50% bavlny a 50% acryl (PAN). Mám vyzkoušeno, že tato příze při správné údržbě
nežmolkatí, drží tvar a je stálobarevná.
  Doporučuji prát na 30stupňů v automatické pračce za použití tekutého pracího prostředku obsahujícího lanolin. Nedoporučuji
používat aviváž (příze je měkká sama o sobě) a raději nesušit v sušičce!!

  Děkuji Vám za projevenou důvěru ve výběru dodavatele pleteného zboží a budu ráda za Vaše hodnocení a případně zaslanou
fotku!

  Milada

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

